


ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

1 3220300668000 นางสาวทองสุข สะอาด จ้างเหมาท าความสะอาดอาคารส านักงานเทศบาล 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

2 3219800018649 นางสุนี ทินผล จ้างเหมาบุคคลท าความสะอาดอาคารห้องสมุด 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี15

3 3200200520141 นางสาวสมจิตร ค าดวง จ้างเหมาบุคคลท าความสะอาดอาคารลดโลกร้อน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี18

4 3219800018517 นางสาวเกษร ทินผล จ้างเหมาบุคคลท าความสะอาดอาคารส านักงาน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี18

5 5360100005844 นายสุข แมขุนทด จ้างเหมาบุคคลรักษาความปลอดภัยอาคารส านักงาน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี16

6 1219800309442 นางสาวศิริพร สูงขาว จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นท่ี 5
7 5210700014208 นางสาวมณีรัตน์ สุขสวาท จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

เศษอาหาร ประจ าสายพานเส้นท่ี 5
8 1219800339554 นางสาวณัฐวดี ศรีเอ่ียมดี จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 4
9 3210300897866 นางสาวยุพิน ขีลี จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

เศษอาหาร ผักผลไม้ ประจ าสายพานเส้นท่ี 4
10 1302100052298 น.ส.วรรณวิภา ศรีทอง จ้างเหมาเกล่ียขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

ขยะบริเวณสายพานเส้นท่ี 4
11 1219800329478 นายวีระพัฒน์ จ านิจ จ้างเหมาโกยขยะมูลฝอยท่ีเทไว้บนลานปูนบริเวณ 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

สายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 5

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี.....1.....(เดือน ตุลำคม พ.ศ. 2562 ถึง เดือน ธันวำคม พ.ศ. 2562)

  โดยส ำนักงำนเทศบำลต ำบลเมืองแกลง อ.แกลง จ.ระยอง

(เอกสำรอ้ำงอิง)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

12 5210300010582 นางผ่องภักษ์ จ านิจ จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเวณ 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

สายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 4
13 1219800294011 นายณัฐพล ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 5
14 3219800064659 นายสาโรจน์ เรืองฤทธ์ิ จ้างเหมาโกยขยะจากกองขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

ประจ าสายพานเส้นท่ี 1
15 3321000638776 นางเทียน ม่ังมี จ้างเหมาบุคคลภายนอกโกยมุลหมูในบ่อแก๊ส 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

ชีวภาพและท าความสะอาด
16 3220300188300 นางเฉลียว คุณเอนก จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี5
17 3361100133277 นางสาวเรณู แสงกุรัง จ้างเหมาหมักน้ าจุลินทรีย์จากเศษผัก เศษอาหาร 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี3

ไม่น้อยกว่า 800 ลิตร/เดือน
18 5470200005330 นางสาวบรรเทิง ผาสีดา จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี4
19 3210300511429 นางสาวบุบผา งามเสง่ียม จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเวณ 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

สายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 5
20 5412000017662 นางสาวอรุณ แก้วสะแสน จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

ถุงเย็น,ถุงท่ัวไป แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี 5

(เอกสำรอ้ำงอิง)
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ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

21 3760100611174 นางน้ าผ้ึง สอนค า จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 1
22 3210300511437 นางสาวมาลี งามเสง่ียม จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

ถุงเย็น,ถุงท่ัวไป แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี 4
23 3210300989353 นางอุทัย ธนาภรณ์ จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

พร้อมท าความสะอาด สายพานเส้นท่ี 4
24 2341700016311 นางกัลยาณี โพธ์ิศรี จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทขยะอินทรีย์ 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

ก่ิงไม้ ใบตอง ท่อนไม้ สายพานเส้นท่ี4
25 3220300188318 นางเนาวรัตน์ ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาดูแลระบบขับเคล่ือนสายพานคัดแยก 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

อัดจารบี,ขัดลูกกล้ิง สายพานเส้นท่ี 4,5
26 3341200087986 นางสาวบุญมี โมหา จ้างเหมาโกยขยะประเภทอินทรีย์เศษอาหารโกย 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

ข้ึนสายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 1
27 1470200107725 นายวรวัฒน์ ผาสีดา จ้างเหมาเกล่ียขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

ขยะบริเวณสายพานเส้นท่ี 1
28 5321000066094 นางศศิธร ดีย่ิง จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงบรรจุรวมท้ังกรีด 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

ฉีกถุงบรรจุ บริเวณสายพานเส้นท่ี 1
29 3410401109209 นางแว่น คงชัย จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

ถุงเย็น,ถุงท่ัวไป แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี 1
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(เอกสำรอ้ำงอิง)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

30 3219800043376 นางจันทรา ชูศักด์ิ จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

เปลือกสายไฟ เปลือกพลาสติก และช้ินส่วนต่างๆ
31 3219800046740 นางสาวบุษกร ต้ังความเพียร จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นท่ี 1
32 3219800052120 นางส าอางค์ ถนอมวงศ์ จ้างเหมาเก็บกวาดท าความสะอาดบริเวณโรง 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

ฆ่าสัตว์และอัดก้อนไขมัน
33 5220800022156 นางสาวสมพิศ ประทังค า จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทก่ิงไม้ ใบตอง ตอไม้ 9,000 3-ต.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี6

สายพานเส้นท่ี 1
34 3460600402321 นางสาวป่ินเพชร ถวิลการ จ้างผู้น าออกก าลังกายประเภทแอโรบิคจังหวะช้า 3,600 21-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี23

35 3460600402321 นางสาวป่ินเพชร ถวิลการ เช่าเคร่ืองเสียงขนาด 200 วัตต์ 600 21-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี24

36 3219800013507 นายพงศธร วงศ์รักษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทลีลาศเด่ียว 3,600 21-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี23

37 3219800013507 นายพงศธร วงศ์รักษ์ เช่าเคร่ืองเสียงขนาด 200 วัตต์ 1,200 21-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี24

38 3219800013523 นายวรกฤช วงศ์รักษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทลีลาศเด่ียว 3,600 21-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี12

39 3219800112157 นางอภิญญา อังศพฤกษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทโยคะ(บ าบัด) 3,600 21-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี6

40 3219800112149 นายพิศักด์ิ อังศพฤกษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทโยคะ(บ าบัด) 3,600 21-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี12

41 3219800014139 นางกิมไต๊ ชาญด้วยกิจ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทยืดเส้น 3,600 21-ต.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี12

42 3760100611174 นางน้ าผ้ึง สอนค า จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 1

4

(เอกสำรอ้ำงอิง)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

43 3219800064659 นายสาโรจน์ เรืองฤทธ์ิ จ้างเหมาโกยขยะจากกองขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ประจ าสายพานเส้นท่ี 1
44 3219800046740 นางสาวบุษกร ต้ังความเพียร จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นท่ี 1
45 231040001539 นายส าเภา สร้อยจิตร จ้างเหมาโกยขยะท่ีกองไว้หน้าลานปูนบริเวณ 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

สายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 5
46 5321000066094 นางศศิธร ดีย่ิง จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงบรรจุรวมท้ังกรีด 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ฉีกถุงบรรจุ บริเวณสายพานเส้นท่ี 1
47 3220300188300 นางเฉลียว คุณเอนก จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี5
48 3210300511429 นางสาวบุบผา งามเสง่ียม จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเวณ 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

สายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 5
49 3219800052120 นางส าอางค์ ถนอมวงศ์ จ้างเหมาเก็บกวาดท าความสะอาดบริเวณโรง 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ฆ่าสัตว์และอัดก้อนไขมัน
50 1219800294011 นายณัฐพล ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 5
51 3210300511437 นางสาวมาลี งามเสง่ียม จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ถุงเย็น,ถุงท่ัวไป แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี 4

5

(เอกสำรอ้ำงอิง)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

52 2341700016311 นางกัลยาณี โพธ์ิศรี จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทขยะอินทรีย์ 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ก่ิงไม้ ใบตอง ท่อนไม้ สายพานเส้นท่ี4
53 5220800022156 นางสาวสมพิศ ประทังค า จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทก่ิงไม้ ใบตอง ตอไม้ 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

สายพานเส้นท่ี 1
54 3220300728746 นางสาวกัลนิกา ประทงค า จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

เศษอาหาร ประจ าสายพานเส้นท่ี 4
55 5210300010582 นางผ่องภักษ์ จ านิจ จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเวณ 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

สายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 4
56 3210300897866 นางสาวยุพิน ขีลี จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

เศษอาหาร ผักผลไม้ ประจ าสายพานเส้นท่ี 4
57 1219800339554 นางสาวณัฐวดี ศรีเอ่ียมดี จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 4
58 3210300989353 นางอุทัย ธนาภรณ์ จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

พร้อมท าความสะอาด สายพานเส้นท่ี 4
59 3219800043376 นางจันทรา ชูศักด์ิ จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

เปลือกสายไฟ เปลือกพลาสติก และช้ินส่วนต่างๆ
60 3220500005543 นางสาววนิดา น่ิมเอนก จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี1

6

(เอกสำรอ้ำงอิง)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

61 3361100133277 นางสาวเรณู แสงกุรัง จ้างเหมาหมักน้ าจุลินทรีย์จากเศษผัก เศษอาหาร 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ไม่น้อยกว่า 800 ลิตร/เดือน
62 3210300262089 นางเพชรา มะลิวัลย์ จ้างเหมาคัดแยกขยะอัดจารบี ขัดลูกกล้ิง ประจ า 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

สายพานเส้นท่ี 5
63 1470200107725 นายวรวัฒน์ ผาสีดา จ้างเหมาเกล่ียขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ขยะบริเวณสายพานเส้นท่ี 1
64 1219800309442 นางสาวศิริพร สูงขาว จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นท่ี 5
65 1302100052298 น.ส.วรรณวิภา ศรีทอง จ้างเหมาเกล่ียขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ขยะบริเวณสายพานเส้นท่ี 4
66 3410401109209 นางแว่น คงชัย จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ถุงเย็น,ถุงท่ัวไป แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี 1
67 5470200005330 นางสาวบรรเทิง ผาสีดา จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี4
68 1219800327475 นายธีรพงศ์ ชุมค าน้อย จ้างเหมาเกล่ียขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ขยะบริเวณสายพานเส้นท่ี 4
69 3220300188318 นางเนาวรัตน์ ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาดูแลระบบขับเคล่ือนสายพานคัดแยก 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

อัดจารบี,ขัดลูกกล้ิง สายพานเส้นท่ี 4
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(เอกสำรอ้ำงอิง)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

70 1219800329478 นายวีระพัฒน์ จ านิจ จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 5
71 3321000638776 นางเทียน ม่ังมี จ้างเหมาหมักน้ าจุลินทรีย์จากเศษผัก เศษอาหาร 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ไม่น้อยกว่า 800 ลิตร/เดือน
72 5412000017662 นางสาวอรุณ แก้วสะแสน จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ถุงเย็น,ถุงท่ัวไป แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี 5
73 3341200087986 นางสาวบุญมี โมหา จ้างเหมาโกยขยะประเภทอินทรีย์เศษอาหารโกย 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ข้ึนสายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 1
74 5210700014208 นางมณีรัตน์ สุขสวาท จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 4-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

เศษอาหาร ประจ าสายพานเส้นท่ี 5
75 3219800018517 นางสาวเกษร ทินผล จ้างเหมาบุคคลท าความสะอาดอาคารส านักงาน 9,000 5-พ.ย.-62 เล่มท่ี3 เลขท่ี1

76 3220300668000 นางสาวทองสุข สะอาด จ้างเหมาท าความสะอาดอาคารส านักงานเทศบาล 9,000 5-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

77 3219800018649 นางสุนี ทินผล จ้างเหมาบุคคลท าความสะอาดอาคารห้องสมุด 9,000 5-พ.ย.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี16

78 3200200520141 นางสาวสมจิตร ค าดวง จ้างเหมาบุคคลท าความสะอาดอาคารลดโลกร้อน 9,000 5-พ.ย.-62 เล่มท่ี3 เลขท่ี1

79 3361100133277 นางสาวเรณู แสงกุรัง จ้างเหมาหมักน้ าจุลินทรีย์จากเศษผัก เศษอาหาร 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

80 5360100005844 นายสุข แมขุนทด จ้างเหมาบุคคลรักษาความปลอดภัยอาคารส านักงาน 9,000 5-พ.ย.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี17

81 5219800002862 นางสาวสนอง ต้ังความเพียร จ้างเหมาผูกผ้าในกิจกรรมอาสาเพ่ือพัฒนาถวาย 1,500 6-พ.ย.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี1

เป็นพระราชกุศล รัชกาลท่ี 5

(เอกสำรอ้ำงอิง)
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ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

82 5219800002862 นางสาวสนอง ต้ังความเพียร จ้างเหมาผูกผ้าในประเพณีตักบาตรเทโวโรหณะ 3,500 6-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี50

ประจ าปีงบประมาณ 2563
83 1759900023562 นางนภาเพ็ญ มีศิลป์ จ้างเหมาท าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจิตอาสา 2,592 6-พ.ย.-62 เล่มท่ี 090 

เพ่ือพัฒนาถวายเป็นพระราชกุศล รัชกาลท่ี 5 เลขท่ี 4465

84 355100105042 นางปราณี ศิริมูล จ้างเหมาเคร่ืองสียงขนาด 2,000 วัตต์ และเวที 4,000 6-พ.ย.-62 เล่มท่ี 008

เลขท่ี 0351

85 3110400835553 นางพนิดา พวงรอด จ้างท าพวงมาลาดอกไม้สดพร้อมขาต้ัง 1,000 6-พ.ย.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี1

86 3110400835553 นางพนิดา พวงรอด จ้างท าพวงมาลาดอกไม้สดพร้อมขาต้ัง 1,000 6-พ.ย.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี5

87 3219800045361 นายรังสรรค์ ชุตินันท์วโรดม จัดซ้ือน้ าแข็งน้ าด่ืมในโครงการงานลอยกระทง 3,160 2-ธ.ค.-62 เล่มท่ี6 เลขท่ี1

88 3210300952450 นายบุญธรรม สนองสุข จ้างเหมาเคร่ืองสียงขนาด 2,500 วัตต์ ในโครงการ 5,000 2-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

ถนนคนเดินเมืองแกลง 2-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

89 3220400383465 นางสาวอุมาภรณ์ พูนสนอง จ้างเหมาตกแต่งกระทงสาธิตในงานวันลอยกระทง 5,000 2-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

90 3640900049358 นายเสาค า นันทะชัย จ้างเหมาถ่ายเอกสารฉโนดท่ีดินประจ าเดือนตุลาคม 870 3-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

91 3309800370911 นายสมเดช โพธิรักษ์ จ้างเหมาพิธีกรในงานวันลอยกระทง 1,000 4-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

92 3219800018649 นางสุนี ทินผล จ้างเหมาบุคคลท าความสะอาดอาคารห้องสมุด 9,000 6-ธ.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี17

93 3219800018517 นางสาวเกษร ทินผล จ้างเหมาบุคคลท าความสะอาดอาคารส านักงาน 9,000 6-ธ.ค.-62 เล่มท่ี3 เลขท่ี2

94 3200200520141 นางสาวสมจิตร ค าดวง จ้างเหมาบุคคลท าความสะอาดอาคารลดโลกร้อน 9,000 6-ธ.ค.-62 เล่มท่ี3 เลขท่ี2

95 5360100005844 นายสุข แมขุนทด จ้างเหมาบุคคลรักษาความปลอดภัยอาคารส านักงาน 9,000 6-ธ.ค.-62 เล่มท่ี2 เลขท่ี18

9

(เอกสำรอ้ำงอิง)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

96 3220300668000 นางสาวทองสุข สะอาด จ้างเหมาท าความสะอาดอาคารส านักงานเทศบาล 9,000 7-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

97 213551000521 หจก.มหกรรมคอมพิวเตอร์ ซ่อมแซมเคร่ือง CPU รหัส 416-58-0146 845.30 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี223

จ านวน 2 รายการ เลขท่ี11125

98 213551000521 หจก.มหกรรมคอมพิวเตอร์ ซ่อมแซมเคร่ือง CPU รหัส 416-51-0050/1 845.30 11-ธ.ค.-62 IV621830

จ านวน 2 รายการ
99 213551000521 หจก.มหกรรมคอมพิวเตอร์ ซ่อมแซมเคร่ือง CPU รหัส 416-57-0136 2,225.60 11-ธ.ค.-62 IV621831

จ านวน 3 รายการ
100 213551000521 หจก.มหกรรมคอมพิวเตอร์ ซ่อมแซมเคร่ือง CPU รหัส 416-57-0148 321 11-ธ.ค.-62 IV621832

จ านวน 1 รายการ
101 213551000521 หจก.มหกรรมคอมพิวเตอร์ ซ่อมแซมเคร่ือง CPU รหัส 416-57-0133 524.30 11-ธ.ค.-62 IV621833

จ านวน 2 รายการ
102 213551000521 หจก.มหกรรมคอมพิวเตอร์ ซ่อมแซมเคร่ืองปร้ินเตอร์ รหัส 416-57-0138 1,166.30 11-ธ.ค.-62 IV621834

จ านวน 2 รายการ
103 3410401109209 นางแว่น คงชัย จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ถุงเย็น,ถุงท่ัวไป แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี 1
104 5220800022156 นางสาวสมพิศ ประทังค า จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทก่ิงไม้ ใบตอง ตอไม้ 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

สายพานเส้นท่ี 1

10

(เอกสำรอ้ำงอิง)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

105 3210300897866 นางสาวยุพิน ขีลี จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะประเภทก่ิงไม้ 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

 ใบตองประจ าสายพานเส้นท่ี 4
106 5210300010582 นางผ่องภักษ์ จ านิจ จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเวณ 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

สายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 4
107 3210300262089 นางเพชรา มะลิวัลย์ จ้างเหมาคัดแยกขยะอัดจารบี ขัดลูกกล้ิง ประจ า 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

สายพานเส้นท่ี 5
108 3220300188300 นางเฉลียว คุณเอนก จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี5
109 3220300188318 นางเนาวรัตน์ ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาดูแลระบบขับเคล่ือนสายพานคัดแยก 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

อัดจารบี,ขัดลูกกล้ิง สายพานเส้นท่ี 4
110 1219800329478 นายวีระพัฒน์ จ านิจ จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 5
111 3220300728746 นางสาวกัลนิกา ประทงค า จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

เศษอาหาร ประจ าสายพานเส้นท่ี 4
112 1219800339554 นางสาวณัฐวดี ศรีเอ่ียมดี จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 4
113 3219800064659 นายสาโรจน์ เรืองฤทธ์ิ จ้างเหมาโกยขยะจากกองขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ประจ าสายพานเส้นท่ี 1
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(เอกสำรอ้ำงอิง)



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

114 3321000638776 นางเทียน ม่ังมี จ้างเหมาหมักน้ าจุลินทรีย์จากเศษผัก เศษอาหาร 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ไม่น้อยกว่า 800 ลิตร/เดือน
115 1219800327475 นายธีรพงศ์ ชุมค าน้อย จ้างเหมาเกล่ียขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ขยะบริเวณสายพานเส้นท่ี 4
116 3760100611174 นางน้ าผ้ึง สอนค า จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 1
117 1219800294011 นายณัฐพล ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ข้ึนบนสายสะพานล าเลียงขยะเส้นท่ี 5
118 1302100052298 น.ส.วรรณวิภา ศรีทอง จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นท่ี 4
119 3219800046740 นางสาวบุษกร ต้ังความเพียร จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นท่ี 1
120 3219800043376 นางจันทรา ชูศักด์ิ จ้างเหมาดูแลระบบขับเคล่ือนสายพานคัดแยก 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

อัดจารบี,ขัดลูกกล้ิง สายพานเส้นท่ี 1
121 5470200005330 นางสาวบรรเทิง ผาสีดา จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี4
122 3361100133277 นางสาวเรณู แสงกุรัง จ้างเหมาท าความสะอาดคอกหมู โกยมูลหมูในบ่อ 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

แก๊สท าแก๊สชีวภาพ
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ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

123 3210300989353 นางอุทัย ธนาภรณ์ จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะท่ีเทไว้บนลานปูน 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

พร้อมท าความสะอาด สายพานเส้นท่ี 4
124 1219800309442 นางสาวศิริพร สูงขาว จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นท่ี 5
125 3341200087986 นางสาวบุญมี โมหา จ้างเหมาโกยขยะประเภทอินทรีย์เศษอาหารโกย 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ข้ึนสายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 1
126 5321000066094 นางศศิธร ดีย่ิง จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงบรรจุ รวมท้ังกรีด 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ฉีกถุงบรรจุ บริเวณสายพานเส้นท่ี 1
127 231040001539 นายส าเภา สร้อยจิตร จ้างเหมาโกยขยะท่ีกองไว้หน้าลานปูนบริเวณ 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

สายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 5
128 3210300511429 นางสาวบุบผา งามเสง่ียม จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเวณ 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

สายพานล าเลียงคัดแยกเส้นท่ี 5
129 3210300511437 นางสาวมาลี งามเสง่ียม จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ถุงเย็น,ถุงท่ัวไป แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี 4
130 2341700016311 นางกัลยาณี โพธ์ิศรี จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทขยะอินทรีย์ 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ก่ิงไม้ ใบตอง ท่อนไม้ สายพานเส้นท่ี4
131 5412000017662 นางสาวอรุณ แก้วสะแสน จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ถุงเย็น,ถุงท่ัวไป แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี 5
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ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

132 5210700014208 นางสาวมณีรัตน์ สุขสวาท จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

เศษอาหาร ประจ าสายพานเส้นท่ี 5
133 1470200107725 นายวรวัฒน์ ผาสีดา จ้างเหมาเกล่ียขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

3210300262089 นางเพชรา มะลิวัลย์ จ้างเหมาคัดแยกขยะอัดจารบี ขัดลูกกล้ิง ประจ า 9,000

134 3219800052120 นางส าอางค์ ถนอมวงศ์ จ้างเหมาเก็บกวาดท าความสะอาดบริเวณโรง 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

ฆ่าสัตว์และอัดก้อนไขมัน
135 3220500005543 นางสาววนิดา น่ิมเอนก จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 11-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วน าข้ึนสายพานเส้นท่ี1
136 3219800001185 ร้านนารีรัตน์ จัดซ้ือหนังสือพิมพ์ประจ าเดือน พ.ย.62 2 รายการ 420 17-ธ.ค.-62 เล่มท่ี193

เลขท่ี09640
137 3219800001185 ร้านนารีรัตน์ จัดซ้ือหนังสือพิมพ์ประจ าเดือน พ.ย.62 13 รายการ 1,375 17-ธ.ค.-62 เล่มท่ี193

เลขท่ี09642
138 3110400835553 นางพนิดา พวงรอด จ้างเหมาจัดท าพานพุ่มดอกไม้สด 1 ชุด 1,000 17-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี5

139 3460600402321 นางสาวป่ินเพชร ถวิลการ เช่าเคร่ืองเสียงขนาด 200 วัตต์ 600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

140 3460600402321 นางสาวป่ินเพชร ถวิลการ จ้างผู้น าออกก าลังกายประเภทแอโรบิคจังหวะช้า 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

141 3460600402321 นางสาวป่ินเพชร ถวิลการ จ้างผู้น าออกก าลังกายประเภทแอโรบิคจังหวะช้า 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี3

142 3460600402321 นางสาวป่ินเพชร ถวิลการ เช่าเคร่ืองเสียงขนาด 200 วัตต์ 600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี4

143 3219800014139 นางกิมไต๊ ชาญด้วยกิจ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทยืดเส้น 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

144 3219800014139 นางกิมไต๊ ชาญด้วยกิจ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทยืดเส้น 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

145 3219800112149 นายพิศักด์ิ อังศพฤกษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทโยคะ(บ าบัด) 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

(เอกสำรอ้ำงอิง)
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ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน รวมท่ีจัดซ้ือ วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

จัดจ้ำง

146 3219800112149 นายพิศักด์ิ อังศพฤกษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทโยคะ(บ าบัด) 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

147 3219800112157 นางอภิญญา อังศพฤกษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทโยคะ(บ าบัด) 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

148 3219800112157 นางอภิญญา อังศพฤกษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทโยคะ(บ าบัด) 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

149 3219800013523 นายวรกฤช วงศ์รักษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทลีลาศเด่ียว 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

150 3219800013523 นายวรกฤช วงศ์รักษ์ เช่าเคร่ืองเสียงขนาด 200 วัตต์ 1,800 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

151 3219800013523 นายวรกฤช วงศ์รักษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทลีลาศเด่ียว 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี3

152 3219800013523 นายวรกฤช วงศ์รักษ์ เช่าเคร่ืองเสียงขนาด 200 วัตต์ 1,800 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี4

153 3219800013507 นายพงศธร วงศ์รักษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทลีลาศเด่ียว 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

154 3219800013507 นายพงศธร วงศ์รักษ์ จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทลีลาศเด่ียว 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

155 3102100932971 นางอรอุมา คงแสงชู จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทลีลาศเด่ียว 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี1

156 3102100932971 นางอรอุมา คงแสงชู จ้างเหมาผู้น าออกก าลังกายประเภทลีลาศเด่ียว 3,600 24-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

157 1240400004832 นายสุภัทรพงศ์ รวงผ้ึงรุ่งโรจน์ จ้างเหมาชุดการแสดง งานถนนคนเดินเมืองแกลง 4,000 25-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี5

158 3210300952450 นายบุญธรรม สนองสุข เช่าเคร่ืองเสียงขนาด 2,500 วัตต์ งานถนนคนเดินฯ 5,000 25-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี2

159 3219800050518 นางสาวศิริวรรณ แซ่ล้ี จ้างเหมาท าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมในการประชุม 2,800 27-ธ.ค.-62 เล่มท่ี1 เลขท่ี5

สภาฯ สมัยวิสามัญ สมัยท่ี1 ประจ าปี 2562
รวม 1,117,744.80 บำท
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